
Администрация Михайловского сельсовета 

Железногорского района Курской области 

 
 

                                                  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
12.08.2024г.  № 40 

сл. Михайловка 

 

 

О присвоении адреса 

 жилому дому 

 
 

Рассмотрев заявление присвоении   адреса жилому дому, расположенному по адресу   

Курская область   Железногорский район   Михайловский сельсовет д. Ратманов 

Администрация Михайловского сельсовета Железногорского района Курской области_ 

 

Постановляет: 

 
1. Присвоить   адрес жилому дому площадью 42,0 кв. м. с кадастровым номером 

46:06:120901:141 Российская Федерация Курская область Железногорский район   

Михайловский сельсовет, д. Ратманово, д. 76.  

2. Довести настоящее постановление до сведения всех заинтересованных лиц. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава   МО «Михайловский сельсовет»                                                          В.И.Крюков 

 

 

 
 


